
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

21

6

34

8

7

46

22

9

18

16

5

81

4

Vorname

Linus Hehl

Henri Heise

Bennet Schäfer

Dean Semmler

Marvin Töppler

Pascal Meßmer

Kelvin Bordihn

Tim Lutz

Siljan Grohmann

Jan Kruse

Joel Gassei

Teresa Valtingojer

Joe Kaufmann

Nachname

, MSC Aufenau/DMV

, MC Nüsttal/MSC Meckbach

, Honda-Semmler-Racing-Team

, AMC Geseke /ADAC

, MSV Lahnberge

, ADAC Ostwestfalen-Lippe

, MRSC Mernes eV im ADAC

, AMC Geseke /ADAC

, AMC Geseke /ADAC

, MSC Meckbach/DMV

, MSC Sechshelden/DMV

Abstand

6.677

5.218

2.344

1.081

3.985

21.186

42.065

1 Runde

41.445

25.976

1.108

1 Runde

Gesamtzeit

9:55.600

10:02.277

10:07.495

10:09.839

10:10.920

10:14.905

10:36.091

11:18.156

10:21.895

11:03.340

11:29.316

11:30.424

10:03.413

Beste Zeit.

1:19.337

1:20.536

1:22.480

1:23.057

1:23.151

1:21.151

1:25.691

1:30.814

1:36.761

1:27.617

1:43.398

1:45.635

1:30.699

Fahrzeug

KTM SX 50 (2007)

KTM SX 50 (2007)

KTM SX 50 (2008)

Siebert KTM SX 50 Senior (2007)

KTM SX 50 pro Senior (2005)

KTM SX 50 (2007)

KTM SX 50 Senior (2006)

KTM SX 50 pro Senior (2004)

KTM 50 pro Junior (2002)

KTM 50 pro Junior (2006)

KTM SX 50 (2008)

Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

5

Nach Runden sortiert

Vorsprung

6.677

Durchschn.Geschw.

80,389

Beste Rundenzeit

1:19.337

Beste Geschw.

86,215

Beste Runde von

21 - Linus Hehl

Gedruckt: 30.08.2008 18:53:46

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, AUfenau

Rennleiter: Frank Schauß, MSC Beuern

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Feldatal 30./31.08.2008
Schülerklasse A, 50 ccm

2. Lauf - 8 min.+ 1 R.[r1]

Rennen started at 18:36:01

Feldatal 1,900 Km

30.08.2008 18:15

Moto-Cross Hessen-Cup


